
ZARZĄDZENIE Nr 66.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 26 października 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa

Michał ż 7 'itih



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 66.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.10.2020 - Zestawienie zmian w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 557 999,00 0,00 13 585,00 571 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 209 418,00 0,00 13 585,00 223 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

209 418,00 0,00 13 585,00 223 003,00

bieżące razem: 31 201 746,54 0,00 13 585,00 31 215 331,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 695 121,54 0,00 0,00 1 695 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 2 085 203,17 0,00 0,00 2 085 203,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

314 698,37 0,00 0,00 314 698,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 376 981,07 0,00 283 915,03 660 896,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



01095 Pozostała działalność 376 981,07 0,00 283 915,03 660 896,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

376 981,07 0,00 283 915,03 660 896,10

852 Pomoc społeczna 3 821,00 0,00 81,00 3 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 0,00 81,00 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 0,00 81,00 302,00

855 Rodzina 13 017 322,00 0,00 138 390,00 13 155 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 860 751,00 0,00 138 390,00 2 999 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 860 751,00 0,00 138 390,00 2 999 141,00

bieżące razem: 13 614 959,07 0,00 422 386,03 14 037 345,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 901 908,78 0,00 435 971,03 47 337 879,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 009 819,91 0,00 0,00 2 009 819,91

WÓJT
‘Irn

Michał

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 66.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.10.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

□ział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 263 036,00 2 243 036,00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0,00 493 747,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 276 621,00 2 256 621,00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0,00 507 332,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 209 418,00 209 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 223 003,00 223 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 252 710,68 30 502 410,68 25 941 341,14 15 411 428,00 10 529 913,14 1 107 800,00 1 317 512,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 750 300,00 7 750 300,00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 266 295,68 30 515 995,68 25 941 341,14 15 411 428,00 10 529 913,14 1 107 800,00 1 331 097,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 750 300,00 7 750 300,00 235 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 376 981,07 376 981,07 376 981,07 7 391,79 369 589,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 283 915,03 283 915,03 283 915,03 5 010,27 278 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 660 896,10 660 896,10 660 896,10 12 402,06 648 494,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 376 981,07 376 981,07 376 981,07 7 391,79 369 589,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 283 915,03 283 915,03 283 915,03 5 010,27 278 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 660 896,10 660 896,10 660 896,10 12 402,06 648 494,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 821,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 017 322,00 13 017 322,00 357 864,00 304 371,00 53 493,00 0,00 12 659 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 390,00 138 390,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 136 535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 155 712,00 13 155 712,00 359 719,00 304 371,00 55 348,00 0,00 12 795 993,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 2



’ Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 860 751,00 2 860 751,00 226 990,00 204 801,00 22 189,00 0,00 2 633 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 390,00 138 390,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 136 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 999 141,00 2 999 141,00 228 845,00 204 801,00 24 044,00 0,00 2 770 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 614 959,07 13 614 959,07 881 940,07 382 842,13 499 097,94 0,00 12 733 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 422 386,03 422 386,03 285 770,03 5 010,27 280 759,76 0,00 136 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 037 345,10 14 037 345,10 1 167 710,10 387 852,40 779 857,70 0,00 12 869 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iechi 

«lik

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zav z zakresu administracji rządowej i innych z, uń zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 66.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.10.2020

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z lego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectw j

przed zmianą 376 981,07 376 981,07 0,00 376 981,07 376 981,07 376 981,07 7 391,79 369 589,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 283 915,03 283 915,03 0,00 283 915,03 283 915,03 283 915,03 5 010,27 278 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 896,10 660 896,10 0,00 660 896,10 660 896,10 660 896,10 12 402,06 648 494,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 376 981,07 376 981,07 0,00 376 981.07 376 981,07 376 981,07 7 391,79 369 589,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 283 915,03 283 915,03 0,00 283 915,03 283 915,03 283 915,03 5 010,27 278 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 660 896,10 660 896,10 0.00 660 896,10 660 896,10 660 896,10 12 402,06 648 494,04 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 81.00 81,00 0,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 902,00 3 902.00 0,00 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 221,00 221,00 0.00 221,00 221.00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81,00 81,00 0,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 302,00 302,00 0,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 017 322,00 13 017 322,00 0,00 13 017 322,00 13 017 322,00 357 864,00 304 371,00 53 493,00 0,00 12 659 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 390,00 138 390,00 0.00 138 390,00 138 390,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 136 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 1 55 712,00 13 155 712,00 0,00 13155 712,00 13 155 712,00 359 719,00 304 371,00 55 348,00 0,00 12 795 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 860 751,00 2 860 751,00 0,00 2 860 751,00 2 860 751,00 226 990,00 204 801,00 22 189,00 0,00 2 633 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 390,00 138 390,00 0,00 138 390,00 138 390,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 136 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 999141,00 2 999 141,00 0,00 2 999 141,00 2 999141,00 228 845,00 204 801,00 24 044,00 0,00 2 770 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 614 959,07 13 614 959,07 0,00 13 614 959,07 13 614 959,07 881 940,07 382 842,13 499 097,94 0,00 12 733 019,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 422 386,03 422 386,03 0,00 422 386,03 422 386,03 285 770,03 5 010,27 280 759,76 0,00 136 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 037 345,10 14 037 345,10 0,00 14 037 345,10 14 037 345,10 1 167 710,10 387 852,40 779 857,70 0,00 12 869 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


